Дополнительное соглашение №4

 к Договору на почасовую аренду спортивного зала № 3299 от 01.10.2013г.

г. Санкт-Петербург 04.09.2017г.

Акционерное общество «Научные приборы» (ОГРН 1027810338346, ИНН 7826012838),

именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице первого заместителя генерального директора

Воробьева Юрия Александровича, действующего на основании Доверенности № 1 от 11.01.2016

г., с одной стороны, и частное образовательное учреждение высшего профессионального

образования «Русская Христианская гуманитарная академия (ЧОУ «РХГА»)»,

зарегистрированное за основным государственным регистрационным номером 1037851025915 с

внесением записи в ЕГРЮЛ Управлением Федеральной налоговой службы по Санкт-Петербургу

03 марта 2009 года за государственным регистрационным номером 2097800017522, именуемое в

дальнейшем Арендатор, в лице Ректора Д.К.Богатырева, действующего на основании Устава, с

другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.  Действие Договора на почасовую аренду спортивного зала№ 3299 от 01.10.2013г.

продлевается по 30.06.2018г.

2.  Занятия в спортивном зале будут проходить с 04,09.2017г. по следующему расписанию:

- первая и последняя субботы месяца с 10.00 час. до 12.00 час.

3.  Январь-февраль 2018 г. занятия проводиться не будут.